
Allah’ın çizdiği sınırları aşmayarak orada duranlarla
bu sınırları aşıp ihlal edenler, bir gemiye binmek

üzere kura çeken topluluğa benzerler. Onlardan bir
kısmı geminin üst katına, bir kısmı da alt katına

yerleşmişlerdi

Nu'mân b. Beşîr -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre, Nebi -sallallahu aleyhi
ve sellem- şöyle buyurmuştur: «Allah’ın çizdiği sınırları aşmayarak orada duranlarla bu

sınırları aşıp ihlal edenler, bir gemiye binmek üzere kura çeken topluluğa benzerler.
Onlardan bir kısmı geminin üst katına, bir kısmı da alt katına yerleşmişlerdi. Alt kattakiler

su almak istediklerinde üst kattakilerin yanından geçiyorlardı. Alt katta oturanlar:
"Hissemize düşen yerden bir delik açsak, üst katımızda oturanlara eziyet vermemiş
oluruz" dediler. Şayet üstte oturanlar, bu isteklerini yerine getirmek için alttakileri
serbest bırakırlarsa, hepsi birlikte batar, helak olurlar. Eğer bunu önlerlerse, hem

kendileri kurtulur, hem de onları kurtarmış olurlar.»
[Sahih Hadis] [Buhârî rivayet etmiştir]

Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- Allah'ın sınırlarına dikkat eden, emirlerini
yerine  getiren,  iyiliği  emredip  kötülükten  sakındıran  kimselere  örnek  vermiştir.  Allah'ın
sınırlarını aşıp ihlal eden, iyiliği emretmeyi terk edip, münkeri işleyen kimselerin toplumun
kurtuluşundaki olumsuz etkilerinin nasıl olduğuna dair örnek vermiştir. Bunlar aynı gemiye
binen, üst katında kim oturacak ve alt katında kim oturacak diye aralarında kura çeken bir
topluluk gibidir. Bazıları üst katta oturmayı bazıları da alt katta oturmayı hak etmiştir. Alt
katta  olanlar  su  almak  istediklerinde  üst  kattakilerin  yanından  geçiyorlardı,  Alt  katta
bulunanlar: Bulunduğumuz yerde bir delik açsak istediğimiz suya ulaşır ve üst katımızda
oturanlara  eziyet  vermemiş  oluruz,  dediler.  Şayet  üstte  oturanlar,  bu  isteklerini  yerine
getirmek  için  alttakileri  serbest  bırakırlarsa,  hepsi  gemi  ile  birlikte  batarlar.  Eğer  bunu
yapmalarını engeller ve önlerlerse, hem iki grup da kurtulmuş olurlar.
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